TOOLS FOR THE BRAVE
décembre 05, 2025, 22:58h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
CHARGEUR RAPIDE POUR BATTERIES
EGO 20V
VIBCCR20
Caractéristiques principales
> Cordon d´alimentation de 1,9 m. - Voyant lumineux LED d´état de
charge.
Spécifications
Cordon d´alimentation 1,9 m
Courant de charge max. 2,4A
Hauteur 265 mm
Largueur 65 mm
Longueur 175 mm
Poids avec emballage 0.416 kg
Poids du produit 0.322 kg
Témoin lumineux LED du niveau de charge Oui